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CYCLOSPORTIVE DE LA MADELEINE
SAINT FRANCOIS LONGCHAMP

Mis a jour : 09/10/2019

LA CHAMBRE - COL DE LA MADELEINE
135km - 4400m d+

Moyennes horaires

Premier | Dernier LOCALITES INFO ALT V\I/I;tEEA parlf:lrusrus
26,5km/h | 15km/h

7:45 7:45 La Chambre (Grande Rue) 6 474 0 0
7:52 7:57 Les-Chavannes-en-Mne 411 5 5
7:54 8:03 La Chapelle 457 1,7 6,7
8:00 8:14 Epierre - D75 370 4,6 11,3
8:05 8:22 Saint-Léger - D74 375 3,7 15
8:13 8:34 Saint-Rémy-de-Maurienne - D74 460 5,2 20,2
8:24 8:52 Saint-Etienne-de-Cuines 488 7,8 28
8:26 8:54 Sainte-Marie-de-Cuines 477 1 29
8:33 9:06 Pontamafrey 492 5,3 34,3
8:40 9:15 Saint-Jean-de-Maurienne 530 4,4 38,7
8:55 9:41 Pierre-Pin dessous 864 5,2 43,9
9:38 10:54 Saint-Jean-d'Arves 1399 14,6 53,3
9:46 11:08 Saint-Sorlin-d'Arves @ 1519 2,9 56,2
10:09 | 11:54 | Col de Ia Croix de Fer (A) 2065 | 7,7 63,9
10:12 11:58 Col du Glandon @ + 1922 2,8 66,7
10:23 12:17 Saint-Colomban-des-Villards 1100 9,6 76,3
10:31 12:28 Saint-Alban-des-Villards 1011 7,1 83,4
10:33 12:30 Saint-Etienne-de-Cuines Fermeture a 12h30| 488 2,2 85,6
10:35 12:33 Sainte-Marie-de-Cuines 477 1,4 87
10:43 12:45 Pontamafrey 492 5,2 92,2
10:54 | 13:02 | Montvernier (7 780 | 34 95,6
11:26 13:45 Montpascal 1400 8,6 104,2
11:32 13:54 Col du Chaussy @ 6 + 1531 1,8 106
11:36 14:00 Montaimont 1150 3,4 109,4
11:45 | 14:17 | Montoudras (7 890 | 7,2 116,6
12:03 14:57 L'Epalud 1296 5,4 122
12:05 15:20 Saint Frangois Longchamp 1400 Fermeturea 17h | 1400 0,7 122,7
12:14 15:40 Saint-Frangois-Longchamp 1650 @ 1602 2,7 124,7
12:32 16:30 Col de la Madeleine @ @ 1993 5,4 130,1

Les horaires sont donnés a titre indicatif.
Les organisateurs ne sauraient étre tenus responsable de I'heure de passage effectif des premiers et des derniers.
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CYCLOSPORTIVE DE LA MADELEINE

SAINT FRANCOIS LONGCHAMP

Mis a jour : 09/10/2019

LA CHAMBRE - COL DE LA MADELEINE
120km - 3300m d+

Moyennes horaires

Premier | Dernier LOCALITES INFO ALT V\III;IL'EEA parKcl:)n:rus
26,7km/h | 14km/h
7:45 7:45 La Chambre (Grande Rue) 6 474 0 0
7:52 7:57 Les-Chavannes-en-Mne 411 5 5
7:54 8:03 La Chapelle 457 1,7 6,7
8:00 8:14 Epierre - D75 370 4,6 11,3
8:05 8:22 Saint-Léger - D74 375 3,7 15
8:13 8:34 Saint-Rémy-de-Maurienne - D74 460 5,2 20,2
8:24 8:52 Saint-Etienne-de-Cuines 488 7,8 28
8:26 8:54 Sainte-Marie-de-Cuines 477 1 29
8:33 9:06 Pontamafrey 492 5,3 34,3
8:40 9:15 Saint-Jean-de-Maurienne 530 4,4 38,7
8:55 9:41 Pierre-Pin dessous 864 5,2 439
9:38 10:54 Saint-Jean-d'Arves 1399 19,8 58,5
9:46 11:08 Saint-Sorlin-d'Arves @ 1519 2,9 61,4
10:09 | 11:54 | Col de la Croix de Fer (4] 2065 | 7,7 69,1
10:12 | 12:10 | Col du Glandon Q + 1922 | 28 71,9
10:23 12:30 Saint-Colomban-des-Villards 1100 9,6 81,5
10:31 12:50 Saint-Alban-des-Villards 1011 7,1 88,6
10:33 | 13:00 | Saint-Etienne-de-Cuines Séparationdes | o0 | 5, 90,8
parcours

10:43 13:20 Saint-Rémy-de-Maurienne 460 6,2 97
10:51 13:35 La Chambre 474 4,9 101,9
11:14 | 14:10 | Montoudras Q2 + 890 5,8 107,7
11:35 14:57 L'Epalud 1296 5,4 113,1
11:37 15:02 Saint Francois Longchamp 1400 Fermeturea 17h | 1400 0,7 113,8
11:47 15:22 Saint-Frangois-Longchamp 1650 @ 1602 2,7 116,5
12:08 16:15 Col de la Madeleine 6 @ 1993 5,4 121,9

Les horaires sont donnés a titre indicatif.
Les organisateurs ne sauraient étre tenus responsable de I'heure de passage effectif des premiers et des derniers.




CYCLOSPORTIVE Lﬂ MIIIIEI.EIHE
PARCOURS - 75I(M_ .

Les
Avanchers-
Saint- \almorel
Pierre-de-
Belleville

Epierre 6 ﬁ ’
ST FRANGOIS- ;;;
.r La.Chapelle mnﬁm @\(

COL DE LA MADELEINE

Samt— SAVOIE
Francois-
Longchamp
Saint-Remy-
de- Maentgellafrey
Maurienne

MONTOUDRAS

Montaimont

Martin=sur-
. la-Chambre

Ln cHAMBRE [ >

(7] COL DU GHAUSSY |

Etienne-de-
Cuines

MONTVERNIER

Saint- TR
Alban-des: foys
i Pontamafrey-
Villards Montpascal
g B
Hermillon J/}
_ N
Saint- LEg
Colomban-

des-Villards < ProCyclingMaps



CYCLOSPORTIVE DE LA MADELEINE

Mis a jour : 09/10/2019

SAINT FRANCOIS LONGCHAMP

LA CHAMBRE - COL DE LA MADELEINE
75km - 2500m d+

PARTICIPANT
Premier Dernier LOCALITES INFO ALT V\III;::EEA pa::l:)/lusrus
27 km/h | 12,7km/h
9:00 9:00 La Chambre (Grande Rue) 6 474 0 0
9:07 9:10 Les-Chavannes-en-Mne 411 5 5
9:09 9:16 La Chapelle 457 1,7 6,7
9:16 9:29 Epierre - D75 370 4,6 11,3
9:21 9:40 Saint-Léger - D74 375 3,7 15
9:29 9:55 Saint-Rémy-de-Maurienne - D74 460 5,2 20,2
9:41 10:18 Saint-Etienne-de-Cuines 488 7,8 28
9:43 10:21 Sainte-Marie-de-Cuines 477 1 29
9:50 10:36 Pontamafrey 492 5,3 34,3
10:02 11:15 Montvernier @ 780 3,4 37,7
10:34 12:19 Montpascal 1400 8,6 46,3
10:40 12:32 Col du Chaussy @ 1531 1,8 48,1
10:45 12:38 Montaimont 1150 3,4 51,5
10:55 12:55 Montoudras @ 890 7,2 58,7
11:16 14:08 L'Epalud 1296 54 64,1
11:18 14:25 Saint Francois Longchamp 1400 Fermeture a 17h | 1400 0,7 64,8
11:28 14:42 Saint-Frangois-Longchamp 1650 @ 1602 2,7 67,5
11:49 15:30 Col de la Madeleine 6@ 1993 5,4 72,9

Les horaires sont donnés a titre indicatif.
Les organisateurs ne sauraient étre tenus responsable de I'heure de passage effectif des premiers et des derniers.
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CYCLOSPORTIVE DE LA MADELEINE

Mis a jour : 09/10/2019

SAINT FRANCOIS LONGCHAMP

LA CHAMBRE - COL DE LA MADELEINE
Rando 45km - 1750m d+

PARTICIPANT

Premier Dernier LOCALITES INFO ALT V\III;tEEA parlf:IZI:rus

18km/h | 9,47km/h
8:15 8:15 La Chambre (Grande Rue) 6 474 0 0
8:27 8:28 Les-Chavannes-en-Mne 411 5 5
8:31 8:35 La Chapelle 457 1,7 6,7
8:42 8:50 Epierre - D75 370 4,6 11,3
8:50 9:00 Saint-Léger - D74 375 3,7 15
9:02 9:12 Saint-Rémy-de-Maurienne - D74 460 5,2 20,2
9:17 9:30 La Chambre 492 6,5 26,7
9:43 10:12 Montoudras @ 890 5,8 32,5
10:07 11:15 L'Epalud 1296 54 37,9
10:17 11:20 Saint Francois Longcham 1400 Fermeturea 17h | 1400 0,7 38,6
10:25 11:50 Saint-Frangois-Longchamp 1650 @ 1602 2,7 41,3
10:49 12:50 Col de la Madeleine @@ 1993 5,4 46,7

Les horaires sont donnés a titre indicatif.
Les organisateurs ne sauraient étre tenus responsable de I'heure de passage effectif des premiers et des derniers.




